samosprávy o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a Všeobecne 
záväzného nariadenia č. 6/2012 o poskytovaní dotácií z rozpočtu obce Cífer zmluvu za nasledovných 
podmienok: 

I. 

Predmet zmluvy 

1. Obec Cífer v zmysle uznesenia OZ č. 16/02/2025 zo dňa 13.03.2025 poskytuje príjemcovi dotáciu 

vo výške 2 200,00 € (slovom: dvetisícdvesto 0/100 €). 
2. Použitie dotácií (účel dotácie) (v súlade s ust. § 7 ods. 4 zák č. 538/2004 Z. z. o rozpočtových 

pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov ako aj s poukazom na 
citované Všeobecne záväzné nariadenie obce):